



NAŠE ČÍ:

VYŘIZUJE: Kunderát Jaroslav Mgr.
TELEFON: 548426132
DATUM: 25.04.2025

GASTRO NOVOTNÝ, družstvo
Dornych 384/102
61700 Brno

Objednávka č. 05251400052

Havarijní oprava vzduchotechniky v kuchyni MŠ Kamenačky 28
Zajištění přívodu vzduchu do kuchyně, vyřešení odtahu včetně nových motorů a tlumičů dle nabídky
ze dne 03.03.2025, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena za materiál celkem bez DPH:	191.252,- Kč (viz. příloha k této objednávce)
Cena za montáž a práce (cca 3 dny)	25.000,- Kč
Cena celkem bez DPH:	216.252,- Kč
Cena celkem s DPH:	261.665,- Kč

Termín: co nejdříve po předchozí domluvě na tč. 725 505 326, **nejpozději však do 22.7.2025**

Identifikační údaje objednatele: Statutární město Brno

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Konečný příjemce: Statutární město Brno, MČ Brno-Židenice,

Odbor sociálních věcí

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Platební podmínky:

Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu odsouhlaseného objednatelem. Faktura bude doručena objednateli v tištěné podobě na podatelnu ÚMČ Brno-Židenice nebo v elektronické podobě na email: podatelna.zidenice@brno.cz.. **Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky**

S pozdravem

Jaroslav
DigItálně
podepsal Jaroslav
Kunderát
Kunderát
Datum: 2025.04.25
10:25:03 +02'00'

.....
Otisk úředního razítka

Kunderát Jaroslav Mgr.
vedoucí odboru

Potvrzuji převzetí a akceptaci
objednávky

Cenová kalkulace č. N06AY403273

Datum: 03.03.2025 07:58

Stránka: 1/2

Prodávající:	Kupující:	Expozitura
ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.	GASTRO NOVOTNÝ, družstvo	
Boleslavova 15 140 00 Praha 4 IČO: 24828122 DIČ: CZ24828122	Dornych 384/102 617 00 Brno IČO: 27684971 DIČ: CZ27684971	
Dat. vystavení/platnosti:	Název akce: Větrání kuchyně	Poptávka
Vypracoval:	Kontaktní osoba:	
Pracoviště: Tel:	Mobil:	

Pozice	Název zboží	Množ. MJ	Cena/MJ základní	Cena celkem základní	PHE
	TD 2000/315 SILENT 3V vent. IP44 třít. [5 let záruka]	2 ks	32 884,00	65 768,00	24,52
	INTER 4P přepínač k třít. TD/TH	2 ks	1 525,00	3 050,00	5,52
	VBM 315 ED rychloup.spona	4 ks	298,00	1 192,00	0,00
	MAA 315/900 ED tlumič hluku	2 ks	5 825,00	11 650,00	0,00
	PRO 355/315 přechod osový	2 ks	816,00	1 632,00	0,00
	SPIRO 315 spiropotrubí 315	3 m	601,00	1 803,00	0,00
	SPIRO 250 spiropotrubí 250	3 m	459,00	1 377,00	0,00
1,	OBD 90° 315/315 odb. oboustr.	1 ks	1 554,00	1 554,00	0,00
	PROL 315/250 přechod osový krátký	2 ks	334,00	668,00	0,00
	OS 90° 250 obl.segment. D 250	2 ks	532,00	1 064,00	0,00
	PRO 315/150 přechod osový	1 ks	424,00	424,00	0,00
	MFLT 315 tuk.filtr.kazeta vč.vl.AL20 G3	2 ks	6 567,00	13 134,00	0,00
2,	OBJ 90° 315/315 odb. jednostr.	1 ks	1 003,00	1 003,00	0,00
	PROL 315/250 přechod osový krátký	2 ks	334,00	668,00	0,00
	OS 90° 250 obl.segment. D 250	2 ks	532,00	1 064,00	0,00

Cenová kalkulace č. N06AY403273

Prodávající:	Kupující:	Expozitura
ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.	GASTRO NOVOTNÝ, družstvo	
Boleslavova 15	Dornych 384/102	
140 00 Praha 4	617 00 Brno	
IČO: 24828122 DIČ: CZ24828122	IČO: 27684971 DIČ: CZ27684971	
Dat. vystavení/platnosti: 05.12.2024 / 19.12.2024	Název akce: Větrání kuchyně	Poptávka
Vypracoval: [redacted]	Kontaktní osoba:	
Pracoviště: Brno T [redacted]	Mobil:	

Pozice	Název zboží	Množ. MJ	Cena/MJ základní	Cena celkem základní	PHE
					0,00
Hmotnost celkem:	151,47 kg	CELKEM: 31			
Objem celkem:	2,30 m3				
			Cena celkem základní:	106 051,00 bez DPH	Kč
				Celkem PHE: 30,04	Kč

K uvedeně ceně bude připočítána DPH ve výši 21 %.

Při objednání zboží bude vystavena zálohová faktura.

Zboží bude objednáno po úhradě zálohové faktury.

V objednávce prosím uvádějte číslo nabídky, název akce a místo odběru zboží!

Počet příloh:

Podpis:

Uvedené ceny jsou platné pouze při jednorázové objednávce veškerého zboží z cenové kalkulace a to včetně dodržení počtu kusů jednotlivých položek.

Termín
dodání:

Místo
dodání:

Upozornění pro zákazníka:

Tato cenová kalkulace není závazným návrhem na uzavření kupní smlouvy, nýbrž se jedná pouze o výzvu zákazníka k podání nabídky. Závazek mezi zákazníkem a prodávajícím vznikne až v případě uzavření kupní smlouvy. Veškeré nabídky jsou činěny a veškeré dodávky zboží jsou uskutečňovány výhradně dle platných Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o. v rozhodném znění, včetně Reklamačního řádu, které jsou přiložené k této cenové kalkulaci. Vylučuje se použití nákupních či jiných obchodních podmínek zákazníka, pokud nejsou prodávajícím výslovně a v písemné formě akceptovány. V případě prodloužení zákaznicka s převzetím zboží, bude prodávající oprávněn od zákazníka požadovat úhradu nákladů spojených s uskladněním nepřevzatého zboží, a to konkrétně skladné ve výši 25,- Kč bez DPH /m3 za každý započatý den prodloužení. V této cenové kalkulaci je zahrnut i recyklační příspěvek (PHE) za zpětný odběr elektronického zařízení. Informace o plnění povinností prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, a další informace týkající se prodeje zboží jsou uvedeny v dokumentu "Informace pro kupujícího", který je přiložen k této cenové kalkulaci.

Pro upřesnění cenové kalkulace kontaktujte regionálního obchodního zástupce.

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.

BDV nabídka zboží, 10 005

Cenová kalkulace č. N06AY403274

Datum: 03.03.2025 07:59

Stránka: 1/2

Prodávající:	Kupující:	Expozitura
ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.	GASTRO NOVOTNÝ, družstvo	
Boleslavova 15	Dornych 384/102	
140 00 Praha 4	617 00 Brno	
IČO: 24828122 DIČ: CZ24828122	IČO: 27684971 DIČ: CZ27684971	
Dat. vystavení/platnosti:	Název akce:	Větrání kuchyně
Vypracoval: [REDACTED]	Kontaktní osoba:	Přívod
Pracoviště: Tel:	Mobil:	

Pozice	Název zboží	Množ. MJ	Cena/MJ základní	Cena celkem základní	PHB
	TD 2000/315 SILENT 3V vent. IP44 třřot. [5 let záruka]	1 ks	32 884,00	32 884,00	12,26
	INTER 4P přepínač k třřot. TD/TH	1 ks	1 525,00	1 525,00	2,76
	VBM 315 ED rychloup.spona	2 ks	298,00	596,00	0,00
	MAA 315/900 ED tlumič hluku	1 ks	5 825,00	5 825,00	0,00
	PRG 315 protideřt. žaluzie RAL7035	1 ks	2 983,00	2 983,00	0,00
	RSK 315 ED zpětná klapka	1 ks	613,00	613,00	0,00
	MBE 315/12,0 R2 el. ohřřvač	1 ks	23 262,00	23 262,00	12,26
	TGBK330 čřidlo pro REG 0-30°C	1 ks	1 313,00	1 313,00	0,86
	DTS PSA 30/500 tlak. spřnač 30-500Pa	1 ks	1 288,00	1 288,00	2,76
	DT 4 čřtyřvodičové čas. relé	1 ks	718,00	718,00	0,86
	SPIRO 315 spiropotrubř 315	9 m	601,00	5 409,00	0,00
	OS 90° 315 obl.segment. D 315	1 ks	798,00	798,00	0,00
	OBJ 90° 315/315 odb. jednostr.	1 ks	1 003,00	1 003,00	0,00
	VKA 315 výřuk. kus D 315	2 ks	484,00	968,00	0,00
	MSU 25-1.0 500x300 mřř.stěnová, profil 0°	2 ks	1 232,00	2 464,00	0,00
	PR 500x300 pozední rámeček (VKE,VPE,MSU)	2 ks	243,00	486,00	0,00
	DME 500x300 dveřní mřřřka	2 ks	1 097,00	2 194,00	0,00
	DME-DR 500x300 dveřní rámeček	2 ks	436,00	872,00	0,00

Cenová kalkulace č. N06AY403274

Prodávající:	Kupující:	Expozitura
ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.	GASTRO NOVOTNÝ, družstvo	
Boleslavova 15	Dornych 384/102	
140 00 Praha 4	617 00 Brno	
IČO: 24828122 DIČ: CZ24828122	IČO: 27684971 DIČ: CZ27684971	
Dat. vystavení/platnosti:	Název akce:	
Vypracoval:	Kontaktní osoba:	
Pracoviště: Tel:	Mobil:	

Pozice	Název zboží	Množ. MJ	Cena/MJ základní	Cena celkem základní	PHE
					0,00
Hmotnost celkem:	113,13 kg	CELKEM: 32	Cena celkem základní:	85 201,00	Kč
Objem celkem:	3,21 m3			Celkem PHE: 31,76	Kč

K uvedeným cenám bude připočítána DPH ve výši 21%.

Při objednání zboží bude vystavena zálohová faktura.

Zboží bude objednáno po úhradě zálohové faktury.

V objednávce prosím uvádějte číslo nabídky, název akce a místo odběru zboží!

Počet příloh:

Podpis:

Uvedené ceny jsou platné pouze při jednorázové objednávce veškerého zboží z cenové kalkulace a to včetně dodání počtu kusů jednotlivých položek.

Termín dodání:

Místo dodání:

Upozornění pro zákazníka:

Tato cenová kalkulace není závazným návrhem na uzavření kupní smlouvy, nýbrž se jedná pouze o výzvu zákazníka k podání nabídky. Závazek mezi zákazníkem a prodávajícím vznikne až v případě uzavření kupní smlouvy. Veškeré nabídky jsou činěny a veškeré dodávky zboží jsou uskutečňovány výhradně dle platných Všeobecných obchodních podmínek společnosti ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o. v rozhodném znění, včetně Reklamačního řádu, které jsou přiložené k této cenové kalkulaci. Vylučuje se použití nákupních či jiných obchodních podmínek zákazníka, pokud nejsou prodávajícím výslovně a v písemné formě akceptovány. V případě prodloužení zákaznické s převzetím zboží, bude prodávající oprávněn od zákazníka požadovat úhradu nákladů spojených s uskladněním nepřevzatého zboží, a to konkrétně skladné ve výši 25,- Kč bez DPH /m3 za každý započatý den prodloužení. V této cenové kalkulaci je zahrnut i recyklační příspěvek (PHE) za zpětný odběr elektronického zařízení. Informace o plnění povinnosti prodávajícího vyplývajících ze zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, a další informace týkající se prodeje zboží jsou uvedeny v dokumentu "Informace pro kupujícího", který je přiložen k této cenové kalkulaci.

Pro upřesnění cenové kalkulace kontaktujte regionálního obchodního zástupce.

ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.

EDV nabídka zboží, 10 005